### בקרה על יישום החלטות הדירקטוריון וההנהלה ברפאל מערכות לחימה מתקדמות בע"מ

#### תקציר

##### רקע כללי

רפאל מערכות לחימה מתקדמות בע"מ (להלן - רפאל) היא חברה ממשלתית, העוסקת בפיתוח ובייצור של אמצעי לחימה מתקדמים. על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן - חוק החברות), דירקטוריון של חברה מתווה את מדיניות החברה, ומפקח על ביצוע תפקידי המנכ"ל ופעולותיו, והמנכ"ל אחראי לניהול השוטף של ענייניה במסגרת החלטות הדירקטוריון.

ברפאל מקיימת ההנהלה הבכירה דיונים בשלוש אספות (פורומים) עיקריות, העוסקות בנושאים שונים: פורום הנהלה בראשות מנכ"ל רפאל, אלוף (מיל') ידידיה יערי<sup>1</sup>; פורום המשנה למנכ"ל בראשות המשנה למנכ"ל; ופורום ראשי אגפים בראשות המנכ"ל. לשכת המנכ"ל מקיימת מעקב לא ממוחשב אחר החלטות פורום ההנהלה.

על פי חוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 (להלן - חוק החברות הממשלתיות), יו"ר הדירקטוריון חייב לדווח בכתב לשרים הממונים על החברה, דהיינו לשר הביטחון ולשר האוצר (להלן - השרים הממונים), וכן לרשות החברות הממשלתיות (להלן - רשות החברות) אחת לשישה חודשים, בין היתר, על עבודת הדירקטוריון (להלן - דוח יו"ר הדירקטוריון).